UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB      Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

V/v đăng ký đào tạo, bồi dưỡng

công chức,viên chức năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Theo Công văn số 2136/SNV-CCVC ngày 17/11/2021 của Sở Nội vụ về

việc đăng ký đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát điều kiện, tiêu chuẩn chức danh, vị trí

việc làm, tiêu chuẩn chức danh quy hoạch của công chức, viên chức của đơn vị

để đăng ký đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2022, gồm:

 1. Danh sách công chức, viên chức cử đi đào tạo năm 2022 (Mẫu số 1)

 2. Danh sách công chức, viên chức tham gia bồi dưỡng năm 2022:

 - Bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng quản lý nhà nước theo tiêu chuẩn ngạch

công chức (Mẫu số 2)

 - Bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng quản lý nhà nước theo tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành (Mẫu số 3)

 - Bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng theo yêu cầu vị trí việc làm lãnh đạo, quản

lý (Mẫu số 4)

 - Bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng theo yêu cầu vị trí việc làm chuyên môn,

nghiệp vụ (Mẫu số 5)

(Có 05 biểu mẫu cụ thể kèm theo)

 Danh sách đăng ký công chức, viên chức của đơn vị tham gia đào tạo, bồi

dưỡng năm 2022 gửi về Sở Y tế trước ngày 25/11/2021 để Sở tổng hợp đăng ký

với Sở Nội vụ.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Văn phòng,

   Thanh tra Sở;

- Lưu TCCB,VT.

          KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Thị Tuyết Nhung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T09:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-18T11:45:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T13:35:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T13:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T13:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T13:35:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T13:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!